
Innkalling til FAU-møte mandag 25.november 2024 

Til stede: 2a Benedikte Kristiansen, 2b Hilde Askeland,  3a Ann-Cathrin Wedøe, 3a Ørjan Svandal, 3b Marte 
Emelie Døskeland, 3c Kristin Edvardsen Engeberg, 4a Niulka Moquete, 4b Elisabeth Valberg, 5a Line 
Torgersen, 5a Lene Hansen, 5a Mads Elvaas, 5b Anders Seljestad, 6.trinn Kristin Haugsvær-Holst, 7a Ørjan 
Svendsen, 7a  Hege Helset Gullesen, 7b Regine Aasheim, 7b Jeanett Gripsgård Gilje

Fraværende: 1a Kaia Hannestad Nygaard, 1b Kristine Urnes Sætre,  2a Silje Stene, 2b Kristine Myntevik,3b 
Marit Handegard Birkeland, 3c Kristin Carlsen, 4a Astrid M. Solheim, 4b Siv Stensland, 4c Kristin Ferstad, 5b 
Elin Constanse Gilje, 6.trinn Karin Noreide

Sak 29/24 Rektors kvarter
Rektor hadde meldt forfall til møtet

Sak 30/24 Årshjul (se nederst på innkallingen)
Gjennomgang og justeringer, se årshjul nederst i innkallingen

Sak 31/24 Status fra arbeidsgruppene
● FAU-leder - Det skal være møte for alle FAU-ledere ved barneskolene i Bergen sør, 

med sikte på å opprette et nettverk som kan jobbe med politiske saker, samt saker 
som er hensiktsmessig å stå sammen om.

● Kasserer
● Trafikk - Gruppen har hatt møte og planlagt trafikkaksjon, tirsdag 2.desember 08.50 - 

08.40. Trafikkgruppen har tenkt å lage et årshjul som andre trafikkgrupper kan følge. 
På parkeringsplassen jobber gruppen med å få opp et “rygg inn” skilt. De jobber også 
videre med Hjertesoneskiltet, samt lys ved overgangsfeltene og beredskapsplan for 
vinteren - kan vi lage en bedre plan (brøyting osv). Det er også dialog med rektor for 
å lage bedre avtaler med personale ang. snøfulle dager. Kan man f.eks parkere på 
Blomsterdalen senter? Gruppen ser også på om parkeringsplassene bør strekes opp 
igjen og mulighet for belysning på parkeringsplassen. Det spilles inn at det kan være 
behov for en reflekskampanje, da det ryktes at det er ukult å gå med refleks på 
mellomtrinnet. Et potensielt samarbeid med elevrådet? 

● 17.mai - Jobber med å flytte over dokumenter fra bærbar disk til felles Google-disk.
● SFO - Gruppen er i kontakt med hverandre og skulle egentlig hatt en prat med rektor 

i dag. 
● Arrangement 
● Miljø/TV-aksjonen - Gruppen har sendt e-post til rektor om det er noe man kan bidra 

med. Elevrådet søker kanskje noen midler til karneval. 
● Sponsorgruppen - Overleveringsmøte med Sigmund har funnet sted. 

Sak 32/24 Skolefotografering
FAU diskuterte bytte av leverandør, hyppighet på fotografering, samt ønske om/behov for 
skolekatalog. FAU besluttet at vi godt kan bytte leverandør om det er billigere. FAU opplever 
ikke at det er et ønske i foreldregruppen med hyppigere fotografering enn 1. og 7.trinn (som i 



dag). FAU ønsker heller ikke å bidra til kjøpepress, som kan oppstå dersom det tilbys årlig 
bildekjøp av barna.

FAU ser absolutt at skolekatalog kan være et nyttig verktøy for ansatte ved skolen, men 
ønsker ikke at det skal tilbys/distribueres skolekataloger til barn eller foresatte ved skolen. 
Flere skoler har hatt utfordringer med at barn har blitt hengt ut pga. bildet i skolekatalogen, 
både av medelever og foreldre som har sendt bilder rundt av enkeltelever med "advarsler". 
Vi stiller også spørsmål vedr. GDPR, selv om fotograf skriver det blir ivaretatt.

Dersom det er mulig at bare skolen/ansatte får skolekatalog tenker vi det går fint, men vi er 
da usikker på om prisen endres eller hvordan dette kan organiseres. Rektor tar kontatk med 
fotograf og undersøker mulighetene.

Sak 33/24 Eventuelt (meld gjerne saker på forhånd) 
● Lekeprosjekt - FAU ønsker at rektor kan orientere om hvordan man tenker rundt lek 

på spesielt 1.trinn og hvordan dette praktiseres på Liland skole. Er det opp til hver 
enkelt lærer/trinn, eller har skolen noen felles tanker om dette? Saken baseres på 
diverse lekeprosjekter rundt i landet med god effekt.

● Vårdagen: FAU ønsker å holde seg til beslutningen om å bytte formål fra 2025. Det 
er ønskelig med et formål som er enkelt å forstå, og som kan engasjere barna. Det er 
mange gode formål å støtte slik verden ser ut i dag. Basert på det relativt små 
beløpet som samles inn ønsker FAU at beløpet skal gå til en sak hvor pengene gjør 
reell nytte, til tross for at det ikke er snakk om de veldig store summene. Det er også 
ønskelig med en lokal sak, som elevene kan få et forhold til. Det kommer forslag om 
“Familiestøtten Bergen”, som mange har kjennskap til pga. julehjertene på 
Blomsterdalen senter, “Håpet” (gatebarn i Brasil) foreslås også. 
Arrangementskomiteen v/Benedikte undersøker disse to organisasjonene nærmere 
og lager en oppsummering til FAU. Det foreslås at elevrådet får presentert de to 
formålene og at de, ved å involvere skolen, får være med å bestemme hvilken sak 
Vårdagen skal støtte. Slik får vi også engasjert elevene og engasjert 
elevdemokratiet, samt sikrer at elevene får et eierskap til formålet. 

Referent: Kristin Edvardsen Engeberg

Neste møte: Torsdag 23.januar


